Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

12.08.2020 № B-1808

О результатах Международного творческого конкурса «Бумажный карнавал»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Бумажный карнавал»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Стенина Валерия
Каменева
Наталья
Владимировна

Душа Белгородчины 1 место ДП-1808-
102485

2 Береговая Дарья
Каменева
Наталья
Владимировна

Лебеди 1 место ДП-1808-
102486

3 Якутов Прохор
Кистень
Татаьяна
Александровна

Жираф 1 место ДП-1808-
102524

4

коллективная
работа
подготовительной
группы № 3

Кистень
Татьяна
Александровна

Домашние любимцы 2 место ДП-1808-
102525

5 Батришина Рита
Махутдинова
Виктория
Викторовна

Лисонька-лиса 2 место ДП-1808-
102526

6 Верещагина Ева
Астафьева
Юлия
Евгеньевна

Лев 1 место ДП-1808-
102527

7 Книга Мира Вит Марина
Станиславовна Клоун 1 место ДП-1808-

102528

8 Федоров Максим
Данилова
Татьяна
Викторовна

Павлин 1 место ДП-1808-
102529

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова